

# **Banrob A/S**

**Svendborgvej 83, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 30 70 34 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

---

**Henrik Løve**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Banrob A/S Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 30 70 34 64
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ivan Sørensen, (Formand) Benedikte Krogh Holck Henrik Løve Jeannie Pihlsbech Mathiasen Torben Bo Nybro
<b>Direktion</b>	Henrik Løve, (Adm. dir.)
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i 2018 solgt aktier i tilknyttet virksomhed med en avance i forhold til bogført værdi.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.641.187 kr. mod 3.038.110 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 45.801.974 kr. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 250 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6 % af virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.864</b>	<b>-102.922</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-397.864</b>	<b>-102.922</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.153.936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.981.722	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.365	-41.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.543.493</b>	<b>3.009.754</b>
Skat af årets resultat	97.694	28.356
<b>Årets resultat</b>	<b>29.641.187</b>	<b>3.038.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.928.989	0
Udbytte for regnskabsåret	32.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.570.176	3.038.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.641.187</b>	<b>3.038.110</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.253.989</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.253.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.253.989</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.819.598</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.819.598</u>	<u>0</u>
3 Likvide beholdninger	<u>45.347.601</u>	<u>180.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.167.199</u></b>	<b><u>180.459</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.167.199</u></b>	<b><u>17.434.448</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.168.000	4.168.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.928.989
Overført resultat	9.633.974	63.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	32.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.801.974</b>	<b>16.160.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	921.330
Selskabsskat	681.596	344.831
Anden gæld	1.683.629	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.365.225	1.273.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.365.225</b>	<b>1.273.661</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.167.199</b>	<b>17.434.448</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	4.168.000	11.928.989	63.798	0	16.160.787
Resultatandel	0	-11.928.989	9.570.176	32.000.000	29.641.187
	<b>4.168.000</b>	<b>0</b>	<b>9.633.974</b>	<b>32.000.000</b>	<b>45.801.974</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	0
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.507	40.977
Andre finansielle omkostninger	1.858	283
	<u><b>40.365</b></u>	<u><b>41.260</b></u>

### 3. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger er kr. 8.000.000 deponeret som escrow konto til sikkerhed for afgivne garantier i forbindelse med salg af aktier i tilknyttet virksomhed.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med salg af aktier i tilknyttet virksomhed overfor køber afgivet visse garantier. Til sikkerhed for opfyldelse af eventuelle garantikrav, er kr. 8.000.000 af købesummen deponeret på Escrow konto.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 868 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ortos A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 28.12.2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.